
Obec Šedivec 1 Závěrečný účet za rok 2021 - Návrh

OBEC ŠEDIVEC, IČ: 00279617

Údaje o organizaci:
Název: Obec Šedivec

Adresa: Šedivec 57, 564 01 Žamberk

IČ: 00279617

Právní forma: Územně samosprávný celek (ÚSC)

Starosta obce: Bc. Martin Lorenc

Místostarosta: Karel Novotný

Členů zastupitelstva: 7

Sestavení ZÚ: Petra Chvostová - účetní

Telefon: 723 830 918

E-mail: sedivec@orlice.cz

Web: www.obecsedivec.cz

Datová schránka: 3bea3jy

Vedení účetnictví:
Obec neprovozuje hospodářskou činnost -  veškeré příjmy a výdaje jsou účtovány v rámci hlavní činnosti.

Obec není plátcem DPH.

Údaje o rozpočtu:

Závaznými ukazateli rozpočtu jsou jednotky odvětvového třídění (paragrafy).

Během roku byl rozpočet upraven celkem šesti rozpočtovými opatřeními.

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2021 - NÁVRH

Účetnictví je zpracováváno programem HELIOS Fenix od firmy Asseco Solutions, a.s., Praha.

Rozpočet obce na rok 2021 byl schválen dne 24.2.2021 jako schodkový a na krytí schodku byly 

použity finanční prostředky z minulých období. 

Do schválení rozpočtu na rok 2021 se obec řídila pravidly rozpočtového provizoria schváleného 
dne 2.12.2020.

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů)



Obec Šedivec 2 Závěrečný účet za rok 2021 - Návrh

1-DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 093 233,31 2 831 400,00 2 912 300,00 109,25 106,21

2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 104 568,31 75 000,00 103 700,00 139,42 100,84

3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 8 490,00 8 500,00 8 500,00 99,88 99,88

4-PŘIJATÉ TRANSFERY 355 543,83 205 800,00 391 700,00 172,76 90,77

CELKEM PŘÍJMY 3 561 835,45 3 120 700,00 3 416 200,00 114,14 104,26

1.1. Příjmy dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2021

1111 - Daň z příjmů FO placená plátci 481 326,01 708 900,00 708 900,00 67,90 67,90

1112 - Daň z příjmů FO placená poplat 30 933,63 10 300,00 11 400,00 300,33 271,35

1113 - Daň z příjmů FO vybír. srážkou 80 216,43 64 200,00 64 200,00 124,95 124,95

1121 - Daň z příjmů právnických osob 676 832,27 400 600,00 479 600,00 168,95 141,12

1122 - Daň z příjmů práv.osob za obce 32 300,00 32 300,00 32 300,00 100,00 100,00

 11 - Daně z příjmů,zisku a kap.výn. 1 301 608,34 1 216 300,00 1 296 400,00 107,01 100,40

1211 - Daň z přidané hodnoty 1 513 482,97 1 341 800,00 1 341 800,00 112,79 112,79

 12 - Daně ze zboží a sl. v tuzemsku 1 513 482,97 1 341 800,00 1 341 800,00 112,79 112,79

1340 - Popl.za prov.sys.likv.kom.odp. 87 600,00 87 000,00 87 600,00 100,69 100,00

1341 - Poplatek ze psů 5 200,00 5 000,00 5 200,00 104,00 100,00

1361 - Správní poplatky 1 100,00 1 300,00 1 300,00 84,62 84,62

1381 - Daň z haz.her výj.d.d.tech.her 22 330,38 20 000,00 20 000,00 111,65 111,65

 13 - Daně a poplat.z vybr.čin.,služ 116 230,38 113 300,00 114 100,00 102,59 101,87

1511 - Daň z nemovitých věcí 161 911,62 160 000,00 160 000,00 101,19 101,19

 15 - Majetkové daně 161 911,62 160 000,00 160 000,00 101,19 101,19

 1 - Daňové příjmy 3 093 233,31 2 831 400,00 2 912 300,00 109,25 106,21

2111 - Příj.z poskyt.služeb a výrobků 35 097,00 32 200,00 32 200,00 109,00 109,00

2112 - Příj.z prodeje zboží 621,00 2 000,00 2 000,00 31,05 31,05

2131 - Příjmy z pronájmu pozemků 11 547,00 12 000,00 12 000,00 96,23 96,23

2132 - Příj.z pronáj.ost.nemovit.věcí 27 000,00 27 000,00 27 000,00 100,00 100,00

2139 - Ostatní příjmy z pronáj.majet. 8 044,00 100,00 8 100,00 8 044,00 99,31

 21 - Příj.z vlast.čin.,odv.přeb.org 82 309,00 73 300,00 81 300,00 112,29 101,24

2322 - Přijaté pojistné náhrady 18 200,00 18 200,00 100,00

2324 - Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 4 059,31 1 700,00 4 200,00 238,78 96,65

 23 - Př.z prod.nekap.m.,os.nedaň.př 22 259,31 1 700,00 22 400,00 1 309,37 99,37

 2 - Nedaňové příjmy 104 568,31 75 000,00 103 700,00 139,42 100,84

3111 - Příjmy z prodeje pozemků 8 490,00 8 500,00 8 500,00 99,88 99,88

 31 - Příj.z prodeje DM,ost.kap.př. 8 490,00 8 500,00 8 500,00 99,88 99,88

 3 - Kapitálové příjmy 8 490,00 8 500,00 8 500,00 99,88 99,88

4111 - Neinv.přijaté transf.z VPS SR 70 743,83 70 900,00 99,78

4112 - Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt. 70 800,00 70 800,00 70 800,00 100,00 100,00

4122 - Neinv.přijaté transf.od krajů 110 000,00 110 000,00 100,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 90 000,00 85 000,00 90 000,00 105,88 100,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 14 000,00 50 000,00 50 000,00 28,00 28,00

 41 - Neinvestiční přijaté transfery 355 543,83 205 800,00 391 700,00 172,76 90,77

 4 - Přijaté transfery 355 543,83 205 800,00 391 700,00 172,76 90,77

Příjmy celkem 3 561 835,45 3 120 700,00 3 416 200,00 114,14 104,26

% URPoložky Skutečnost
Rozpočet 

schválený

Rozpočet po 

změnách
% SR

1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2021

Třída Skutečnost
Rozpočet 

schválený

Rozpočet po 

změnách
% SR % UR



Obec Šedivec 3 Závěrečný účet za rok 2021 - Návrh

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2021

5-BĚŽNÉ VÝDAJE 2 950 277,19 2 839 850,00 3 184 150,00 103,89 92,66

6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 970 434,00 1 945 300,00 2 022 500,00 101,29 97,43

CELKEM VÝDAJE 4 920 711,19 4 785 150,00 5 206 650,00 102,83 94,51

5011 - Platy zaměst. v pp vyjma sl.m. 240 857,00 245 000,00 245 000,00 98,31 98,31

5021 - Ostatní osobní výdaje 104 984,00 60 000,00 110 800,00 174,97 94,75

5023 - Odměny čl.zastup.obcí a krajů 541 188,00 542 000,00 542 000,00 99,85 99,85

5031 - Pov.pojistné na soc.zab... 59 732,00 62 000,00 62 000,00 96,34 96,34

5032 - Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 70 383,00 73 000,00 73 000,00 96,42 96,42

5038 - Povinné pojistné na úraz.poj. 1 007,00 1 100,00 1 100,00 91,55 91,55

 50 - Běžné výdaje 1 018 151,00 983 100,00 1 033 900,00 103,57 98,48

5123 - Podlimitní technic.zhodnocení 38 909,00 39 400,00 98,75

5132 - Ochranné pomůcky 5 000,00

5133 - Léky a zdravotnický materiál 1 585,00 2 000,00 79,25

5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00

5137 - DDHM 29 730,72 15 000,00 30 000,00 198,20 99,10

5139 - Nákup materiálu j.n. 46 001,52 59 000,00 75 000,00 77,97 61,34

5151 - Studená voda 15 359,00 2 700,00 17 400,00 568,85 88,27

5153 - Plyn 30 953,48 30 000,00 31 100,00 103,18 99,53

5154 - Elektrická energie 137 388,00 134 300,00 139 500,00 102,30 98,49

5156 - Pohonné hmoty a maziva 5 339,00 12 500,00 10 000,00 42,71 53,39

5161 - Poštovní služby 865,00 1 500,00 1 500,00 57,67 57,67

5162 - Služby elektronic.  komunikací 14 445,46 15 000,00 15 000,00 96,30 96,30

5163 - Služby peněžních ústavů 42 673,60 46 000,00 46 000,00 92,77 92,77

5164 - Nájemné 1 000,00 2 000,00 2 000,00 50,00 50,00

5167 - Služby školení a vzdělávání 5 580,00 8 000,00 8 000,00 69,75 69,75

5168 - Zprac.dat a sl.inf.kom.techn. 26 345,98 35 000,00 35 000,00 75,27 75,27

5169 - Nákup ostatních služeb 289 724,60 286 000,00 316 100,00 101,30 91,66

5171 - Opravy a udržování 962 420,73 910 000,00 1 036 700,00 105,76 92,84

5172 - Programové vybavení 3 000,00

5173 - Cestovné 691,00 5 000,00 1 500,00 13,82 46,07

5175 - Pohoštění 14 466,00 16 500,00 15 800,00 87,67 91,56

5194 - Věcné dary 6 929,00 4 000,00 8 000,00 173,23 86,61

 51 - Neinvest.nákupy a souv.výdaje 1 670 407,09 1 587 500,00 1 835 000,00 105,22 91,03

5222 - Neinv.transfery spolkům 20 000,00 21 000,00 21 000,00 95,24 95,24

5223 - Neinv.transf.církvím,náb.spol. 3 000,00 3 000,00 100,00

5229 - Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org 2 910,00 9 500,00 6 500,00 30,63 44,77

 52 - Nein.transf.soukromopráv.subj. 25 910,00 30 500,00 30 500,00 84,95 84,95

5321 - Neinvestiční transfery obcím 35 000,00 6 000,00 36 000,00 583,33 97,22

5329 - Ost.neinv.transfery VR územ.ú. 16 400,00 16 400,00 16 400,00 100,00 100,00

5339 - Neinv.transf. cizím přísp.org. 5 000,00 5 000,00 100,00

5345 - Převody vlastním rozpočt.účtům 14 000,00 50 000,00 50 000,00 28,00 28,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 90 000,00 85 000,00 90 000,00 105,88 100,00

5362 - Platby daní a poplatků SR 24,00 50,00 50,00 48,00 48,00

5365 - Platby daní a popl.kraj.,obc.. 32 300,00 32 300,00 32 300,00 100,00 100,00

5366 - Výdaje z fin.vyp. kraj-obec 14 962,10 15 000,00 15 000,00 99,75 99,75

 53 - Neinv.transf.veřejnopráv.subj. 207 686,10 204 750,00 244 750,00 101,43 84,86

5492 - Dary obyvatelstvu 20 500,00 16 000,00 22 000,00 128,13 93,18

5499 - Ost.neinv.transf.obyvatelstvu 7 623,00 8 000,00 8 000,00 95,29 95,29

Položky Skutečnost
Rozpočet 

schválený

Rozpočet po 

změnách
% SR % UR

2.1. Výdaje dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2021

Třída Skutečnost
Rozpočet 

schválený

Rozpočet po 

změnách
% SR % UR



Obec Šedivec 4 Závěrečný účet za rok 2021 - Návrh

 54 - Neinves.transfery obyvatelstvu 28 123,00 24 000,00 30 000,00 117,18 93,74

5903 - Rezerva na krizová opatření 10 000,00 10 000,00

 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 10 000,00 10 000,00

 5 - Běžné výdaje 2 950 277,19 2 839 850,00 3 184 150,00 103,89 92,66

6121 - Budovy,haly,stavby 1 763 388,00 1 770 000,00 1 815 000,00 99,63 97,16

6130 - Pozemky 25 608,00 26 000,00 98,49

 61 - Invest.nákupy a souvisej.výd. 1 788 996,00 1 770 000,00 1 841 000,00 101,07 97,18

6349 - Ost.inv.transf.VR územ.úrovně 181 438,00 175 300,00 181 500,00 103,50 99,97

 63 - Investiční transfery 181 438,00 175 300,00 181 500,00 103,50 99,97

 6 - Kapitálové výdaje 1 970 434,00 1 945 300,00 2 022 500,00 101,29 97,43

Výdaje celkem 4 920 711,19 4 785 150,00 5 206 650,00 102,83 94,51

2.2. Výdaje dle odvětvového třídění rozpočtové skladby za rok 2021

2141 - Vnitřní obchod 30 010,72 23 500,00 30 600,00 127,71 98,07

 21 - Průmysl, stav., obchod a služ. 30 010,72 23 500,00 30 600,00 127,71 98,07

2212 - Silnice 712 479,63 712 000,00 714 100,00 100,07 99,77

2219 - Ost.záležit.pozem.komunikací 177 043,00 175 300,00 177 300,00 100,99 99,86

 22 - Doprava 889 522,63 887 300,00 891 400,00 100,25 99,79

2321 - Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal 1 842 954,40 1 770 000,00 1 858 000,00 104,12 99,19

 23 - Vodní hospodářství 1 842 954,40 1 770 000,00 1 858 000,00 104,12 99,19

 2 - Průmysl.a ost.odvětví hospod. 2 762 487,75 2 680 800,00 2 780 000,00 103,05 99,37

3111 - Mateřské školy 2 500,00 2 500,00 100,00

3117 - První stupeň základních škol 2 500,00 2 500,00 100,00

 31 - Vzdělávání a školské služby 5 000,00 5 000,00 100,00

3326 - Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p 2 970,00 103 000,00 103 000,00 2,88 2,88

3399 - Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros. 51 671,00 44 000,00 56 400,00 117,43 91,62

 33 - Kultura, církve a sděl.prostř. 54 641,00 147 000,00 159 400,00 37,17 34,28

3421 - Využ. vol.času dětí a mládeže 40 576,82 9 000,00 45 900,00 450,85 88,40

 34 - Sport a zájmová činnost 40 576,82 9 000,00 45 900,00 450,85 88,40

3522 - Ostatní nemocnice 3 000,00 3 000,00

 35 - Zdravotnictví 3 000,00 3 000,00

3631 - Veřejné osvětlení 18 895,23 37 000,00 19 000,00 51,07 99,45

3632 - Pohřebnictví 109 478,20 40 200,00 110 900,00 272,33 98,72

3639 - Komun.služby a úz.rozvoj j.n. 116 472,30 32 400,00 127 400,00 359,48 91,42

 36 - Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj 244 845,73 109 600,00 257 300,00 223,40 95,16

3721 - Sběr a svoz nebezpeč.odpadů 10 856,24 9 000,00 11 000,00 120,62 98,69

3722 - Sběr a svoz komun. odpadů 162 607,00 180 000,00 180 000,00 90,34 90,34

3745 - Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 51 801,00 50 000,00 54 000,00 103,60 95,93

 37 - Ochrana životního prostředí 225 264,24 239 000,00 245 000,00 94,25 91,94

3900 - Ost.činn.souv.se služ.pro obyv. 4 000,00 1 000,00

 39 - Ost.činn.souv.se služ.pro obyv 4 000,00 1 000,00

 3 - Služby pro obyvatelstvo 570 327,79 511 600,00 716 600,00 111,48 79,59

4356 - Denní stac.a centra den.služeb 3 000,00 3 000,00 100,00

 43 - Soc.služby a spol.čin.v soc.za 3 000,00 3 000,00 100,00

 4 - Soc.věci a polit.zaměstnanosti 3 000,00 3 000,00 100,00

5212 - Ochrana obyvatelstva 2 649,06 10 000,00 26,49

5213 - Krizová opatření 11 000,00 10 000,00

5269 - Ost.spr.v obl.hosp.op.kriz.st. 30 000,00 30 000,00 100,00

 52 - Civilní Připrav. na kriz.stavy 32 649,06 11 000,00 50 000,00 296,81 65,30

5512 - PO - dobrovolná část 27 991,95 58 200,00 28 100,00 48,10 99,62

5519 - Ost.záležitosti PO 14 048,00 14 200,00 98,93

 55 - PO a integrov. záchran. systém 42 039,95 58 200,00 42 300,00 72,23 99,39

 5 - Bezpečnost státu a práv. ochr. 74 689,01 69 200,00 92 300,00 107,93 80,92

Položky Skutečnost
Rozpočet 

schválený

Rozpočet po 

změnách
% SR % UR

% URPoložky Skutečnost
Rozpočet 

schválený

Rozpočet po 

změnách
% SR



Obec Šedivec 5 Závěrečný účet za rok 2021 - Návrh

6112 - Zastupitelstva obcí 590 378,00 592 500,00 592 000,00 99,64 99,73

6114 - Volby do Parlamentu ČR 14 743,00 31 000,00 47,56

6171 - Činnost místní správy 711 149,94 702 750,00 758 450,00 101,20 93,76

 61 - Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str 1 316 270,94 1 295 250,00 1 381 450,00 101,62 95,28

6310 - Obec.příj.a výd.z fin.operací 4 877,60 7 000,00 7 000,00 69,68 69,68

6320 - Pojištění funkčně nespecifik. 37 796,00 39 000,00 39 000,00 96,91 96,91

6330 - Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov. 104 000,00 135 000,00 140 000,00 77,04 74,29

6399 - Ostatní finanční operace 32 300,00 32 300,00 32 300,00 100,00 100,00

 63 - Finanční operace 178 973,60 213 300,00 218 300,00 83,91 81,99

6402 - Finanční vypořádání 14 962,10 15 000,00 15 000,00 99,75 99,75

 64 - Ostatní činnosti 14 962,10 15 000,00 15 000,00 99,75 99,75

 6 - Všeobecná veř.správa a služby 1 510 206,64 1 523 550,00 1 614 750,00 99,12 93,53

Výdaje celkem 4 920 711,19 4 785 150,00 5 206 650,00 102,83 94,51

3. Majetek

Účet - popis Počáteční stav Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9 976,00 9 976,00

019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 328 697,00 328 697,00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

021 - Stavby 21 804 982,28 1 849 198,00 23 654 180,28
022 - Samostatné hmotné movité věci a soubory 1 092 297,00 1 092 297,00

028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 815 037,69 -16 520,28 798 517,41

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

031 - Pozemky 3 441 875,67 23 471,00 3 465 346,67

032 - Kulturní předměty 64 449,00 56,00 64 505,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhod. majetek

042 - Nedokončený dlouh. hmotný majetek 767 140,00 -206 810,00 560 330,00

Dlouhodobý finanční majetek

069 - Ostatní dlouhodobý finanční majetek 796 000,00 796 000,00

Oprávky k dlouhod. nehmotnému majetku

078 - Oprávky k drob. dlouh. nehm. majetku -9 976,00 -9 976,00

079 - Oprávky k ostat. dlouh. nehm. majetku -266 506,00 -23 484,00 -289 990,00

Oprávky k dlouhod. hmotnému majetku

081 - Oprávky ke stavbám -2 270 453,00 -371 437,00 -2 641 890,00
082 - Oprávky k samostatným hmotným movitým -926 020,00 -38 875,00 -964 895,00

088 - Oprávky k drob. dlouh. hmot. majetku -815 037,69 16 520,28 -798 517,41

Účet - popis Zařazeno v Kč Vyřazeno v Kč

021 - Obecní kanalizace mezi čp. 9 a 65 1849198,00

028 - Drobný dlouhodobý majetek  (1) 29730,72 46251,00

031 - Pozemky 25608,00 2137,00

032 - Kulturní předměty (mobiliář kostela) 56,00

042 - Rozšíření hřiště o herní prvky (přípr. část) 4940,00
901 + 902 - Operat. drobý dlouh. majetek (1) 1918,00 3799,20

(1) Majetek navržený a schválený k likvidaci byl vyřazen a zúčtován v měsíci lednu r. 2022.

Inventarizace majetku:

Inventarizační zpráva včetně zápisu likvidační komise je k nahlédnutí na Obecním úřadě.

Položky Skutečnost
Rozpočet 

schválený

Rozpočet po 

změnách
% SR % UR

Plán inventur byl schválen dne 8.12.2021. Inventarizace majetku, závazků a pohledávek proběhla v řádných 

termínech. Při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizačí rozdíly.

Přehled zařazení/vyřazení majetku v r. 2021:



Obec Šedivec 6 Závěrečný účet za rok 2021 - Návrh

4. Pohledávky

Účet - popis
Počáteční stav Obrat Konečný stav

Krátkodobé pohledávky

311 - Odběratelé 11 547,00 11 547,00

314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy 87 870,00 28 830,00 116 700,00

373 - Krátkodobé poskytnuté zál. na transfery 175 288,00 175 288,00

Dlouhodobé pohledávky - obec neměla v roce 2021 dlouhodobé pohledávky.

5. Závazky

Účet - popis Počáteční stav Obrat Konečný stav

Krátkodobé závazky

321 - Dodavatelé 138 013,99 -111 616,10 26 397,89

331 - Zaměstnanci 59 266,00 2 976,00 62 242,00

336 - Sociální zabezpečení 6 268,00 3 372,00 9 640,00

337 - Zdravotní pojištění 8 795,00 1 455,00 10 250,00

342 - Ost. daně, poplatky 9 283,00 -263,00 9 020,00

349 - Závazky k vybraným míst. vládním institucím 175 288,00 -175 288,00

374 - Krátkodobé přijaté zál. na transfery 969 962,10 -953 705,10 16 257,00

Dlouhodobé závazky

451 - Dlouhodobé úvěry 127 320,00 -127 320,00

6. Stav úvěrů a půjček

Účet - název Počáteční stav Obrat Konečný stav

451 00 - Dlouhodobé úvěry 127 320,00 -127 320,00

7. Peněžní a ostatní fondy

Obec nemá zřízené fondy.

8. Stavy na běžných účtech a v pokladně

Účet - název Počáteční stav
Zůstatek k 

31.12.
Konečný stav

231 10 - Základní běžný účet ÚSC;  KB 2 284 791,14 -895 981,31 1 388 809,83

231 20 - Základní běžný účet ÚSC; ČNB 866 986,97 -594 832,43 272 154,54

261 40 - Pokladna; Pokladna s rozp. skladbou 11 647,00 4 618,00 16 265,00

CELKEM 3 163 425,11 -1 486 195,74 1 677 229,37

9. Financování 2021

Název položky Skutečnost
Rozpočet 

schválený

Rozpočet po 

změnách
% SR % UR

Změna stavu krátkodob. prostředků na BÚ 1 486 195,74 1 792 150,00 1 918 150,00 82,93 77,48

Uhraz. splátky dlouhodob. přij. půjček -127 320,00 -127 700,00 -127 700,00 99,70 99,70

FINANCOVÁNÍ CELKEM 1 358 875,74 1 664 450,00 1 790 450,00 81,64 75,90



Obec Šedivec 7 Závěrečný účet za rok 2021 - Návrh

10. Přehled transferů poskytnutých jinými rozpočty a státními fondy

Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

70 743,83 14 743,00 56 000,83

70 743,83 14 743,00 56 000,83

10.1. Přehled přijatých transferů ze státního rozpočtu

Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

4112 - Výkon státní správy (1) 70 800,00 70 800,00

39 743,83 39 743,83

31 000,00 14 743,00 16 257,00

141 543,83 14 743,00 126 800,83

10.2. Přehled přijatých transferů od státních fondů

Obec nepřijala v roce 2021 transfery od státních fondů.

10.3. Přehled přijatých transferů z rozp. krajů,obcí,DSO 

Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

110 000,00 110 000,00 0,00

(1) Neúčelová dotace bez povinnosti vyúčtování.

(2) Fin. vypořádání nevyčerpané dotace za volby do PS Parlamentu ČR bylo provedeno v měsíci lednu 2022.

10.4. Převody z vl. fondů

Skutečnost
Rozpočet 

schválený

Rozpočet 

po 

změnách

90 000,00 85 000,00 90 000,00

11. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce za rok 2021

Přezkoumání hospodaření provedla Bc. Zdeňka Fassnerová, Zdeňka Škarková - oprávněné osoby pověřené 

přezkoumáním. Přezkoumání bylo provedeno na základě žádosti obce a v souladu  se zákonem č. 420/2004 Sb.,

o přezkoumávání hospodaření ÚSC v termínu 2.11.2021 (příprava podkladů - dílčí přezkum) a 21.2.2022 

(závěrečné práce, zpracování zprávy).

Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Zpráva o výsledku přezkumu je samostatnou přílohou č. 2 Závěrečného účtu a je do ní možno nahlédnou

na Obecním úřadě.

Návrh na usnesení: 

"Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2021 včetně 

 zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 bez výhrad."

V Šedivci dne: 26.4.2022

Přílohy:

1. Rozvaha k 31.12.2021

2. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021

Vyvěšeno dne: 2.5.2022 Sejmuto dne:

4134 - Převody z rozpočtových účtů

98071 - ÚD-volby do PS Parlamentu ČR (2)

Celkem ze státního rozpočtu

Položka - Označení položky

4122 - Neinv.přijaté transf.od krajů - opr. místní komunikace

Položka - Označení položky

Ze státního rozpočtu

Od státních fondů

Celkem

UZ - Označení účelového transferu

98037 - Kompenzační bonus COVID-19 (1)

Označení účelového transferu


